
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Чукреевская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

04.09.2025                     № 138-п 

 

О внесении изменений в приказ от 01.09.2025 г. № 137-п «Об организации и проведении 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в МАОУ Чукреевской СОШ 

в 2025/2026 учебном году» 

В соответствии с приказом МКУ «Управление образованием» от 03.09.2025 г. № 

158-п О внесении изменений в приказ начальника Муниципального казенного учреждения 

«Управление образованием» Туринского муниципального округа от 21 августа 2025 г. № 

149-п «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в Туринском муниципальном округе в 2025/2026 учебном году»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ директора МАОУ Чукреевской СОШ от 01.09.2025 г. 

№ 137-п «Об организации и проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в МАОУ Чукреевской СОШ в 2025/2026 учебном году» изложив приложение 

3 График проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

2025/2026 учебном году в новой редакции (прилагается). 

2. Исполнение настоящего приказа возложить на Верховод К.С., заместителя 

директора по учебной работе. 

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте МАОУ Чукреевской СОШ 

http://chukreevo-sosh.com.ru/.   

 

 

 

 

Директор школы   Л.Н. Нагорных 

  

http://chukreevo-sosh.com.ru/


Приложение 1  

к приказу от 04.09.2025 г. № 138-п 

 

График проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

 в 2025/2026 учебном году 

 

№ Предмет Даты 

проведения 

Платформа 

проведения 

Сроки выполнения Состав 

участни

ков 

(классы) 

1 Экономика 

(онлайн) 

11 сентября http://vsosh.irro.ru 

 

с 8:00 до 22:00 по 

местному времени 

5-9 

2 Искусство 

(Мировая 

художественная 

культура (онлайн) 

12 сентября http://vsosh.irro.ru 

 

с 8:00 до 22:00 по 

местному времени 

5-9 

3 Литература 

(очный тур) 

16 сентября    

4 Обществознание 

(онлайн) 

18-19 

сентября 

http://vsosh.irro.ru 

 

с 8:00 первого дня до 

22:00 последнего 

дня, указанного в 

графике по местному  

времени 

5-9 

5 Русский язык 

(онлайн) 

22-24 

сентября 

http://vsosh.irro.ru 

 

с 8:00 первого дня до 

22:00 последнего 

дня, указанного в 

графике по местному  

времени 

4-9 

6 Астрономия 

(онлайн) 

25 сентября uts.sirius.online. с 8:00 до 22:00 по 

местному времени 

5-9 

7 

 

Основы 

безопасности и 

защиты Родины 

(онлайн) 

26 сентября http://vsosh.irro.ru 

 

с 8:00 до 22:00 по 

местному  

времени 

5-9 

Основы 

безопасности и 

защиты Родины 

(практический 

тур) 

27 сентября   5-9 

8 Экология 

(онлайн) 

27 сентября http://vsosh.irro.ru 

 

с 8:00 до 22:00 по 

местному  

времени 

7-9 

9 История (онлайн) 29-30 

сентября 

http://vsosh.irro.ru 

 

с 8:00 первого дня до 

22:00 последнего 

дня, указанного в 

графике по местному  

времени 

5-9 

10 Немецкий язык 

(онлайн, очный 

тур) 

1 октября http://vsosh.irro.ru 

 

с 8:00 до 22:00 по 

местному  

времени 

5-9 

http://vsosh.irro.ru/
http://vsosh.irro.ru/
http://vsosh.irro.ru/
http://vsosh.irro.ru/
http://uts.sirius.online/
http://vsosh.irro.ru/
http://vsosh.irro.ru/
http://vsosh.irro.ru/
http://vsosh.irro.ru/


11 Физика (онлайн) 2 октября uts.sirius.online. с 8:00 до 22:00 по 

местному времени 

7-9 

12 География 

(онлайн) 

3 октября http://vsosh.irro.ru 

 

с 8:00 до 22:00 по 

местному  

времени 

5-9 

13 Физическая 

культура (онлайн) 

6-7 октября http://vsosh.irro.ru 

 

с 8:00 до 22:00 по 

местному  

времени 

5-9 

Физическая 

культура 

(практический 

тур) 

7 октября   5-9 

14 Право (онлайн) 8 октября  с 8:00 до 22:00 по 

местному  

времени 

5-9 

15 Биология (5-6 

классы, онлайн) 

9 октября uts.sirius.online. с 8:00 до 22:00 по 

местному времени 

5-6 

Биология (7-9 

классы, онлайн) 
10 октября uts.sirius.online. с 8:00 до 22:00 по 

местному времени 
7-9 

16 Химия (онлайн) 13 октября uts.sirius.online. с 8:00 до 22:00 по 

местному времени 

7-9 

17 Математика (4-6 

классы, онлайн) 

16 октября uts.sirius.online. с 8:00 до 22:00 по 

местному времени 

4-6 

Математика (7-9 

классы, онлайн) 

17 октября uts.sirius.online. с 8:00 до 22:00 по 

местному времени 

7-9 

18 Труд (технология) 

(онлайн) 

20 октября http://vsosh.irro.ru 

 

с 8:00 до 22:00 по 

местному  

времени 

5-9 

Технология 

(очный тур) 

21 октября   5-9 

19 Информатика 

(профиль 

«Искусственный 

интеллект») 

20 октября uts.sirius.online. с 8:00 до 22:00 по 

местному времени 

5-9 

20 Информатика 

(профиль 

«Робототехника») 

22 октября uts.sirius.online. с 8:00 до 22:00 по 

местному времени 
5-9 

21 Информатика 

(профиль 

«Программирован

ие») 

23 октября uts.sirius.online. с 8:00 до 22:00 по 

местному времени 

5-9 

22 Информатика 

(профиль 

«Информационна

я безопасность») 

24 октября uts.sirius.online. с 8:00 до 22:00 по 

местному времени 

5-9 

 

 

http://uts.sirius.online/
http://vsosh.irro.ru/
http://vsosh.irro.ru/
http://uts.sirius.online/
http://uts.sirius.online/
http://uts.sirius.online/
http://uts.sirius.online/
http://uts.sirius.online/
http://vsosh.irro.ru/
http://uts.sirius.online/
http://uts.sirius.online/
http://uts.sirius.online/
http://uts.sirius.online/

		ouchukreevo@mail.ru
	2025-09-07T14:02:08+0500
	с.Чукреевское


		dev@ntssoft.ru
	2025-09-07T14:01:56+0500
	Екатеринбург




